
平成 23 年 9 月 27 日 

福祉事業所 各位 

北海道認知症グループホーム協会 

                              オホーツクブロック 

                      会 長 小林 達生 

                   

コーチング研修会「コーチング活用でコミュニケーション力ＵＰ!!」のご案内 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この研修会は、２年前から開催している「出来る上司になるために」「出来る部下を育

てるために」に引き続いての第３弾目となる研修会です。 

今回は、コーチング研修会最終章となります。いままで当研修でおこなった接遇に関するお

さらいや、傾聴力の向上・ケースでひも解くコーチングなどが主な内容となります。 

みなさんの事業所での人材育成に役立てていただければと考えております。 

時節柄ご多忙とは存じますが、多くのご参加をお待ちしております。 

 敬具 
記 

 
テ ー マ   コーチング研修会「コーチング活用でコミュニケーション力ＵＰ!!」 

講  師   Coaching Office RISE 代表 田中 薫 氏 

 

日  時   平成 23年 10月 15日 14：00～16：30（受付 13：30） 

場  所   美幌町民会館２号ホール （美幌町字東 3条北 4丁目 9番地） 

      

参 加 費  無料 
対  象  経営者・管理者・リーダー・計画作成担当者・ケアスタッフ 

      （特に当ブロック主催コーチングⅠ、Ⅱを受講された方） 

定  員  50 名程度 （会場の許容範囲を超える場合は会員優先とさせて頂きます。） 

 

申込方法 ＦＡＸまたは、事務局メールにて受け付けております。 

 

     ＦＡＸの方は 参加申込書に明記の上、ご送信してください。 

 

メールの方は 以下の項目を送信して下さい。 

件名「コーチング」 

本文「事業所名、会員状況、参加者氏名、ﾌﾘｶﾞﾅ、職種」 

 
締め切り 平成 23 年 10 月 12 日（水）まで 
 
そ の 他 名刺をお持ちの方は講義中に使用するかもれませんのでご持参下さい。 

以上 
 
 

 
 

【事務局】北海道認知症グループホーム協会 オホーツクブロック

社会医療法人 明生会 すろー・らいふ台町 
℡：0152-61-6131 Fax：0152-61-6146 
mail : gh.abashiri@gmail.com 



 

締め切り 平成 23 年 10 月 12 日（水）まで 
北海道認知症グループホーム協会 オホーツクブロック 事務局  

FAX 番号  ０１５２－６１－６１４６ 
 
コーチング研修会「コーチング活用でコミュニケーション力ＵＰ!!」 

参加申込書 
 
    月    日 
 

事 業 所 名  □会員 □非会員 

ＴＥＬ  
 

ＦＡＸ 
 
 

氏 名 職種・役割 
ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 
 

質 問 

事 項 

 
備 考 

 


